
ZARZĄDZENIE NR  5/2021 

 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Nisku 
 z dnia 1 lutego 2021 r. 

 
 w sprawie wprowadzenia „Zasad przyznawania ze środków Funduszu 
Pracy refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska 
pracy” 

 

Na podstawie § 15 ust. 9 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu 
Pracy w Nisku 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wprowadzam do stosowania „Zasady przyznawania ze środków Funduszu 
Pracy refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy”. 

 
§ 2 

 
Sprawowanie nadzoru nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam 
Kierownikowi Centrum Aktywizacji Zawodowej. 
 

§ 3 
 

Traci moc zarządzenie nr 9/2017 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Nisku 
z dnia 1 sierpnia 2017 r. w sprawie wprowadzenia „Zasad przyznawania 
ze środków Funduszu Pracy refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia 
stanowiska pracy”, zarządzenie nr 15/2019 Dyrektora Powiatowego Urzędu 
Pracy w Nisku z dnia 14 czerwca 2019 r. zmieniające zarządzenie nr 9/2017 
oraz zarządzenie nr 4/2020 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Nisku  
z dnia 27 stycznia 2020 r. zmieniające zarządzenie nr 9/2017. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem 1 lutego 2021 r. 
 
 
         Dyrektor  

      Powiatowego Urzędu Pracy  
          Piotr Rutyna 

 
 


